ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях стимулирования научно-исследовательской деятельности
обучающихся, повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 10.01.2020 г. на кафедре анатомии и гистологии человека
КрасГМУ им.проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого конкурс лучших студенческих
морфологических препаратов им. проф. М.Г. Привеса (Далее -  «Конкурс»).

2. Утвердить состав почетного жюри Конкурса (Приложение №1).
3. Лауреатов конкурса наградить дипломами в рамках, медалями.
4. Начальнику управления делами Е.В. Дробушевской разместить приказ на

сайте КрасГМУ, передать приказ в системе электронного документооборота
«ДОЗА» ответственным лицам.

5. Ответственным за подготовку, организацию и проведение конкурса
назначить руководителя НОЦ «Молодежная наука» Н.М. Тюхтеву.

6. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить проректора по
научной работе Т.Г. Рукшу.

ПРИКАЗ
г. Красноярск

Го проведении конкурса лучших студенческих
морфологических препаратов им. проф. М.Г. Привеса]

И.о. ректора А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
НОЦ «Молодежная наука»

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Руководитель
НОЦ «Молодежная наука»
+ 7(913)5383836

Т.Г. Рукша

Н.М. Тюхтева

Приложение №1
к Приказу № J 9!h от /£ . '/S?.

«УТВЕРЖДАЮ»
ФГБОУ ВО КрасГМУ
.Ф. Войно-Ясенецкого

Минздрава России
д.м.н. доцент

Протопопов А.В.

СОСТАВ ПОЧЕТНОГО ЖЮРИ КОНКУРСА
ЛУЧШИХ СТУДЕНЧЕСКИХ РАБОТ МОРФОЛОГИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ

ИМ.ПРОФ. М.Г.ПРИВЕСА
1. Медведева Н.Н. -  д.м.н., профессор, заведующая кафедрой анатомии и

гистологии человека
2. Николаев В.Г. -  д.м.н., профессор кафедры анатомии и гистологии человека
3. Синдеева Л.В. -  д.м.н., профессор кафедры анатомии и гистологии человека
4. Казакова Т.В. -  д.м.н., профессор кафедры анатомии и гистологии человека
5. Батухтина Н.П. -  к.м.н., доцент кафедры анатомии и гистологии человека
6. Хапилина Е.А. -  к.м.н., доцент кафедры анатомии и гистологии человека